
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi kommer att spela matcherna på nya Bodenarena och på Hildursborg i centrala Boden. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Boendet för deltagarna kommer att vara på A8:as gamla regementsområde ca 500 meter från 
Bodenarena. Gott om duschmöjligeter kommer att finnas i kasern 52, granne med kasern 2, 
där folk också kommer att logeras. I byggnaderna finns 100 st sängar, dock utan madrasser, 
som kan nyttjas. Så hårdförläggning gäller trots att man har fjädrande sängbotten. 
Sammantaget finns logiplatser för drygt 300 personer i byggnaderna och naturligtvis gott om 
P‐platser för bussar och bilar. 

 



Gästkort 
Alternativ 1:   Gästkort som innefattar kvällsfika fredag, frukost lördag, lunch lördag, middag 
lördag, kvällsfika lördag och frukost söndag samt lunch söndag. 
Där ingår också boendet, samt en UNM T‐shirt till samtliga spelare. 
Pris:   500:00/deltagare 
 
Alternativ 2: Gästkort som innefattar lunch lördag, middag lördag, lunch söndag samt en 
UNM T‐shirt. 
Pris: 350:00/deltagare 
 
Servering 
Frukost: Inte klart med platsen där den ska serveras, troligen i närheten av boendet. 
Lunch: Serveras på Hildursborg i matsalen 
Middag: Serveras på Hildursborg i matsalen 
Kvällsfika: Inte klart med platsen där den ska serveras, troligen i närheten av boendet. 
 
Matallergier som finns bland spelarna måste också uppges så vi kan skaffa fram specialkost. 
 
Anmälan 
Norrbottens Handbollförbund tar emot anmälan på: norrb.handbollforbund@telia.com 
Gästkorten för antalet spelare och ledare inbetalas till NHF:s plusgiro 6 62 41 – 1 senast den 
6 April 2010. Vi vill absolut undvika kontanter! 
 
Medföljande föräldrar och andra supporters har också chansen att utnyttja ovanstående 
gästkort. De gör sina inbetalningar på samma sätt som lagen så gör vi en sammanställning. 
 
I anmälan MÅSTE också spelarnas tröjstorlek uppges, detta för att kunna beställa UNM  
T‐shirts. (se nedan) 
 
Uppge också spelarnas namn och födelsenummer (xxxx‐xx‐xx) + ledarnas namn i anmälan så 
vi kan förtrycka matchprotokoll och ev matchprogram. 
 
Anmälan vid ankomst görs vid Bodenarenan där också information kommer att utlämnas ang 
säkerhet  vid boende mm. Här finns också folk som lotsar till A‐8 området. 
 
Hitta hit från norr och söder! 
I utkanten av stan svänger du av väg 97 (den som går mellan Luleå och Boden) till 
Travbaneleden. Vid korsningen finns också skyltat till Boden Arena. Följ leden tills arenan 
dyker upp på vänster sida. 
 
Första startid för matcher lördag är 08:30 på bägge arenorna och väntas pågå till 21:00 
Söndagens matcher börjar 08:30 (09:00) med sista finalmatch 14:45. Lottning utkommer 
senare. Finalerna spelas på Boden Arena. 
 



Vid frågor, kontakta tävlingsansvarige. 
Marita Wikström NHF        Mob: 073‐833 37 41  Mail: wm_71@live.se 
 
 

Denna inbjudan går ut till respektive förbund som delger den till de föreningar 
som kvalificerats sig till UNM. 
 
En sammanställnig namn över de olika ansvarsområdena som hallansvariga mm kommer att 
skickas ut inom kort. 
 

Välkomna till en härlig handbollshelg i Boden 
 
Boden 2010‐03‐24 
 
Staffan Åström 
070‐27 22 146 
Kanslist//NHF 
 


